

befester sin stilling i Trøndelag. Treningsmøtet på Sund folkehøiskole.

Bemerkelsesverdig sterkt inn- slag av prester blandt deltagerne

Oslo-gruppens store personlige innsats.

Oxfordgruppens treningsmøte på Sund folkehøiskole, Inderøy, slutet igår etter 3 vellykkede dager. Omtrent halvparten av de 90 deltagere var fra Trondheim, resten var kommet fra alle kanter av Trøndelag, et lag på 9 personer endog helt fra Oslo, hvorav enkelte har deltatt i det internasjonale Oxfordlag.

Efterat gruppen hadde trådt frem for offentligheten ved den gripende aftengudstjeneste i Sakshaug kirke 2den pinsedag — en stund som blev noget av et høidepunkt i hele møtet og sent vil glemmes — fortsatte samlingen 3dje og 4de pinsedag som et lukket møte vesentlig beregnet på de aktive arbeidere.

Misjonsprest Sten Bugge, Oslo, ledet bibeltime hver formiddag. De gav kraften og retningen for dagens arbeide. Det var helt naturlig for deltagerne å ta blokken og blyanten frem. Bibelens budskap fikk her en helt igjennem praktisk og aktuell betoning.

Treningsmøtenes emner.

Emnene for de egentlige treningsmøter var: «Den stille time og ledelsen», «Gruppearbeide og gruppedannelse», «Er jeg en livsforvandler?» «Samdeling», «Verdensrevolusjonen». Emnene blev bestemt for en dag ad gangen, likeledes hvem av deltagerne som skulde være med og utrede de forskjellige spørsmål. Hvert emne blev belyst ved korte innlegg og vidnesbyrd, bygget på praktiske erfaringer. Det hele var lagt enkelt og praktisk an, all diskusjon og debatt var bannlyst fra møtet.

Særlig emnene «Er jeg en livsforvandler?» og siste dags samtale om «Verdensrevolusjonen» bragte verdifulle ting for dagen. Det var umulig for nogen av deltagerne å

komme forbi spørsmål som disse: Er du en livsforvandler? Hvis ikke,

hvorfor ikke? Hvad er prisen for å bli det? Er jeg villig til å betale prisen, som er den fulle overgivelse av mig selv til Gud?

Hvad er full overgivelse?

Når så spørsmålet var: Hvad er den fulle overgivelse? blev det svart følgende: 1. Fullstendig overgivelse av min vilje til Gud. 2. Hel overgivelse av mine synder. At jeg vil bekjenne den for et annet menneske og overgi dem til Gud. 3. Hel overgivelse av min tid, ikke bare en gang i blandt, men når Gud vil. 4. Hel overgivelse av mine penger. 5. Hel overgivelse av min familie (hjem, mann, hustru og barn).

Over den interessante samtale om «Verdensrevolusjonen» kunde settes som overskrift det citerte ord: «Enten er Kristus herre over alle ting, eller han er slett ikke herre over noget.» Gripende var det her å høre beretningen om industribyen Odda, hvor redaktøren for en av byens aviser hadde skrevet kort tid før Oxford kom: «La det heller hete at Odda er full av kamerat-ekteskap og hedenskap enn at en sjel er frelst!» — Idag er Odda en forvandlet by.

Den personlige samtale.

Ved siden av treningsmøtene bidrog den personlige samtale til samlingens resultat. Her kunde det lett merkes at det ikke var interessante diskusjonstemaer man hadde for sig, men nærgående personlige spørsmål. Det var faktisk umulig å gjennomleve dette møte uten å finne sig «utfordret».

Og dette var minst av alt en følelsessak. Hele møtet på Sund var en vaksinasjon mot følelseskristendom. Karakteristisk i så måte er det at det først var ved avslutningen av det aller siste møte at der blev sunget en salme.

Under treningsmøtene og ved hele stevnet gjorde Oslogruppen en veldig personlig innsats. Det var 9 personer i forskjellige livsstillinger som ofret sin tid og sine penger for å komme hit og gi Trondheimsgruppen del i sine erfaringer. Takknemligheten mot gjestene var helt rørende.

Særmøter for prester.

Bemerkelsesverdig var det sterke innslag av prester i deltagerlisten. Der deltok hele 20 prester fra hele Trøndelag. Et særmøte som blev holdt for prester, viste sig å slå godt an. Men som det blev sagt flere ganger: Det var umulig for de uinnvidde å avgjøre hvem som var prester. Hele møtet var et eneste stort kristent brorskap.

Der innløp også et telegram fra samtlige gjenværende prester i Trondheim med ønsket om Guds velsignelse over møtet. Denne hilsen gjorde et sterkt inntrykk og blev for deltagerne et vidnesbyrd om at vi går nye tider imøte i det kirkelige liv i Nidaros bispedømme.

TAKK FRA INDERØY.

Sund Folkehøiskole og det vakre Inderøy tok godt imot Oxfordgruppen. Ved middagen igår takket skolebestyrer Sivertsen for besøket. Han hadde allerede før sett på Oxfordbevegelsen som bringeren av et nytt åndelig liv i landet, som en ny tro på den Hellige Ånd. Og dette møte hadde bevist for ham at det var så. Han håpet at dette vilde bety en nyreisning av den gamle samvittighetskristendom, som har så sterke røtter i vårt folk.

— Og dermed reiste de 90 livsforvandlerne hjem.

Med dette møte har Oxfordbevegelsen på en avgjørende måte befestet sin posisjon i Trøndelag og er på vei mot nye landevinninger.

J. A. P.

04-02-047

Den kristne Ungdom paa March

Efter disse Familietilkendegivelser rykkede Oxford-Ungdommens Hær frem. Den kristne Ungdom paa March, sagde Stiftsprovsten. Hr. Helge Mollerup var den General, der førte Hæren frem. Dette lille Afsnit var næsten det mest betagende ved hele Aftenen. Man kunde ikke undgaa at se, at der nu er blevet skabt en Fællesaand, hvis Betydning rækker vidt. Fremtiden hører Ungdommen til, siger man, og alle de ungdommelige Bekendere udtrykte tydeligt, at de ikke var ængstelige for at tage den Forpligtelse, der følger hermed. En kvindelig stud. mag. sagde, at man trygt kunde se Fremtiden i Møde, naar man gav sit Liv til Gud. En stud. med. (ogsaa kvindelig) erklærede, at hun før i Tiden havde behandlet Gud som *Mogasin du Nord*, hvor hun rekvi- rerede Varer, der skulde være billige. En ung Sanger var blevet ført til Oxford-Gruppen af en Stepdanser, der senere i Bekendelsernes Forløb erklærede, at han havde fundet Vejen til Gud paa samme Maade, som han havde lært at steppe — Trin for Trin. Blandt de unge hørte man ogsaa Studenterraa- dets Formand, Hr. Per Mønsted, der

som bekendt ogsaa er blevet forvandlet.

Ungdommens General, Mollerup, maatte gribe ind og beklage, at alle hans unge Soldater, der havde Lyst til at aflægge Vidnesbyrd, desværre ikke kunde komme til det, da Tiden var knap.

Sidste Taler, Annoncechef *Rothenburg*, erklærede, at vi nu staar overfor et Valg af stor Betydning. Af de mange Valgplakater var han især blevet opmærksom paa een: Stauning eller Kaos. Men han vilde skrive denne Tekst om og sige: Gud eller Kaos.

— Valget staar mellem Gud eller Kaos. Gud kalder dig — her — i Dag. Vil du være med til at standse Verdens Fald?

Stiftsprovst Brodersen sluttede Mødet med at erklære, at alle, der havde Lyst til at komme i nærmere Berøring med Oxford, blot behøvede at henvende sig til Gruppens Kontor i Bredgade, der arrangerede smaa Møder og ordnede rene Oxford-Samtaler i Familierne.

Tusinder af Mennesker sang „Dejlig er Jorden“, og den mægtige Strøm bølgede mod Udgangen. Aldrig nogen Sinde har en Snes Tusinde Mennesker saa lydlost forladt Kæmpehallen, der ikke før har kunnet opvise et saa stort Tal Besøgende. Det var tydeligt at se, at de havde faaet noget at tænke paa.

I Kirkerne

I vor Frue Kirke ledede Pastor Holt Mødet, der fik omtrent samme Forløb som i Forum, og det samme gjaldt St. Marcus Kirke, hvor Pastor *Helweg* præ- siderede.

Et tydeligt Bevis paa den Interesse, som Oxford har vakt, var det, at se Stormen paa St. Marcus Kirke. Aldrig saa snart havde Stiftsprovst Brodersen gennem Mikrofonen meddelt, at Kirken ogsaa var Skueplads for et Oxford-Møde, før en tusindtallig Menneskemængde — Folk, der stod ved Udgan- gene, styrtede af Sted i vildt Løb for



Sygeplejerske Frk. Navntofte.

at erobre sig en Plads i Kirken, der var overfyldt i Løbet af faa Minuter. Langt tilbage paa en langtfra særlig god Plads kunde man se Kirkens Sognepræst, *Blichfeld*, som iagttagende Tilskuer.

Det er ikke galt at sige, at Oxford-Bevægelsen i Aftes tog København med Storm. Det er utroligt, at denne Bevægelse — næppe mere end et halvt Aar gammel her i Landet — i den Grad har skabt Interesse. Hvordan vil Ox-

ford-Gruppen i den kommende Vinter kunne huse alle de Mennesker, der ønsker at deltage i Møderne. Et Problem rejser sig her, men Gruppen har forstaaet at klare vanskelige Situationer før, saa det lykkes vel nok igen.

— Kun et fyldt Forum vil være en effektiv Demonstration overfor det danske Folk, hed det i Gruppens Indbydelsesopraab — kan man tænke sig en mere virksomhedsfuld Demonstration end i Aftes? *Mogens N.*

"Oxford gör människan till centrum".

Norsk röst finner rörelsen för lösling.

"LEDNINGEN" SKALL PRÖVAS INFÖR SKRIFTEN.

Norrmannen pastor Ernst Hallen besöker i dessa dagar Stockholm, på kallelse av Svenska kommittén för student- och gymnasistmöten på biblisk grund. Under sin resa i Sverige kommer pastor Hallen att besöka åtskilliga läroverk i södra och mellersta Sverige. Han är en av ledarna för det norska studentarbetet på biblisk grund, och Svenska Morgonbladet griper tillfället till ett samtal med pastor Hallen. Det visar sig, att tydligen långt ifrån alla i Norge äro gripna av oxfordrörelsen — och hr Hallen är en av dem, som ej äro det.

(Forts. å sid. 7.)

3550 GOL

TLF. 067 - 74 270

2200 KONGSVINGER
EIDEMSGT. 1

TLF. 066 - 1 45 91

3006 KONGSBERG
BOECKSGT. 3

TLF. 03-73 15 00